Não foi localizado nenhum imóvel semelhante a venda, pois os imóveis encontrados 

possuem edificações e localizações diferentes.  

Por ser um imóvel de localização privilegiada, plano e fazendo divisa com uma grande 

empresa (EHL), avalio o terreno de 650,00 m². por R$ 750,00 (Setecentos e Cinquenta 

Reais) o M² 

TOTAL: R$ 487.500,00 (Quatrocentos e Oitenta e Sete Mil e Quinhentos 

Reais) 

Stefana Evangelista - Oficiala de Justiça/Avaliadora 

Registros Fotográfico feito por uma fresta do portão